
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2017г. № 104 
с. Разветье
О внесении изменений 
В решение Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района 
От 21.09.2015 г. №4
«Об утверждении положения о правовых актах, 
принимаемых Собранием депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание 
депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Дополнить пунктом 45 следующего содержания:

«45. Методические рекомендации по юридико-техническому оформлению 
нормативно-правовых актов, установленных в приложении к настоящему решению 
(далее приложение)»

2. Утвердить Приложение к Решению Собрания Депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области от«21»сентября 2015 г. №4 «Об 
утверждении Положения о правовых актах, принимаемых Собранием депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета

Глава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов


